A alteração da estrutura da classificação da 
Despesa no Programa de Governo N° 0002 — Educação Integral, encontra-se detalhada no 
Anexo de Metas Fiscais: Programas, Metas e Ações (LDO 2018 — Situação em 01/01/2018), 
incorporado ao Projeto, demonstrando o valor inicial previsto em R$ 36.558.000,00 (trinta e 
seis milhões, quinhentos e cinquenta e oito mil reais), para o exercício financeiro de 2.018. 

A 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES 
Prefeita Municipal